

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kije na okres trzech lat”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Tak, na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umów ? Czy obecnie obowiązujące umowy są Umowami Sprzedaży czy Kompleksowymi? Czy wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający ma zawartą umowę na czas oznaczony i w terminie wskazanym do rozpoczęcia dostawy energii przez nowego wykonawcę nie będzie już obowiązywała.

Pytanie 4:

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ

Odpowiedź:

Dla wszystkich PGE Obrót S.A.

Pytanie 5:

W par. 6 ust. 1 proszę o następującą modyfikację: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD.”. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawca wystawia faktury za okresy w jakich dane przekaże OSD

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

W par. 6 ust. 6 wzoru umowy istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia otrzymania faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym proponujemy ujedynolnić w/w zapis następująco: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową z terminem płatności określonym na fakturze, tj, 30 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody (istnieje możliwość przesyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem)

Pytanie 7:

Jakie okresy rozliczeniowe stosuje Państwa OSD? Proszę o odpowiedź w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ

Odpowiedź:

Dwumiesięczny

Pytanie 8:

Wnioskujemy o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych objętych postanowieniami § 9, ponieważ wpływają one niekorzystnie na wartość oferty, jaką Wykonawcy składają w prowadzonym postępowaniu z uwagi na konieczność kalkulowania jej w taki sposób, aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty powyższych kar przez Wykonawcę. Należy wobec tego uznać, iż powyższy zapis negatywnie wpływa na interes Zamawiającego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.